
ZARZĄDZENIE NR 179/2012 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO  

z dnia 31 lipca 2012 roku 
 
 

w sprawie bezpłatnego przekazania doposażenia bazy dydaktycznej Szkole 
Podstawowej nr 1 im. Aleksandra Kamińskiego w Tomaszowie Mazowieckim 
zakupionego w celu realizacji projektu „Odkryć i zrozumieć świat” 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  poz. 1203, Nr 167,    
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,  
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281; z 2012 r. poz. 567), Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 1 Przekazuje się bezpłatnie Szkole Podstawowej nr 1 im. Aleksandra 

Kamińskiego w Tomaszowie Mazowieckim doposażenie bazy dydaktycznej 
zakupionej w celu realizacji projektu „Odkryć i zrozumieć świat”  
nr WND-POKL. 09.01.02-10-023/11 współfinansowanego przez Unię Europejską 
 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki o wartości 160 395,19 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt pięć złotych 19/100).                   

 
 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 
 
§ 2. 1 Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Aleksandra 

Kamińskiego w Tomaszowie Mazowieckim do zachowania zasady trwałości projektu  
i trwałości rezultatów w okresie 5 lat od zakończenia realizacji projektu. 

 
2. Doposażenie bazy dydaktycznej szkoły, o którym mowa w § 1.1 nie może 

zostać zbyte za uzyskaniem korzyści majątkowej w okresie 5 lat od zakończenia 
realizacji projektu.  

 
§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Aleksandra 

Kamińskiego w Tomaszowie Mazowieckim do objęcia przekazanego doposażenia bazy 
dydaktycznej odpowiednią ewidencją finansowo-księgową oraz analityczną zgodnie  
z zasadami obowiązującymi w jednostce.  

 
§ 4. Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierza się Naczelnikowi 

Wydziału Edukacji.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
  

 


